KАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апрель  2014 й.                                 № 10                   18 апреля 2014 г.

Об отмене постановления  Администрации

сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района   Янаульский район Республики Башкортостан  № 48 от 05.12.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»»
    На основании протеста прокуратуры Янаульского района № 49д-2014 от 14.04.2014 на постановление главы администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 48 от 05.12.2012 года Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  № 48 от 05.12.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»» отменить.

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, РБ, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на  сайте  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Starokudashevo-selsovet.jimdo.ru
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                              И.Х.Шакирьянов